๒๕๖๘ นั้น

                    บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อสิทธิ์การใช้งานระบบป้องกันการโจมตีเว็บ

แอปพลิเคชัน จำนวน ๑ ระบบ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เอ็กซ์ฟินิท จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๗๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สำเริง ด้วงนิล

(นายสำเริง ด้วงนิล)

รองผู้อำนวยการสนับสนุนเทคนิคและวิศวกรรม

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)